
Egebnissliste    Drei Seen Schwimmen            Schmaler Luzin 

            2013                                                                                  Breiter Luzin 

                                                                                                             Haussee 

                                                                             männl.< 19 Jahre (1994) 

    

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Golcow, Janko 1996 Nbdg. NSSV Delphin 36:12 

2. Moreike, Maximilian 1997 Berlin SSV Ostring 42:03 

3. Lersen, Eric 1996 Berlin SSV Ostring 44:18 

          

                                                                Männer 20-29 Jahre  (1984-1993) 

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Repkow, Norman 1988 Berlin Natural Spirit 34:25 

2. Schäfer, Christian 1984 Greifswald DLRG Greifswald 37:50 

3. Lipski, Thomas 1987 Berlin Trebtower SV 38:36 

4. Becker, Philipp 1991 Berlin SSV Ostring 38:44 

5. Lipski, Tobias 1984 Berlin Treptower 

Schwimmverein 

40:05 

6. Grabert, Christian 1990 Rowa NSSV Delphin e.V. 44:50 

7. Haß, Jens 1989 Prälank Lafit-Sport 50:03 

  

                                                               Männer 30- 39 Jahre  (1974-1983) 

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Trabhardt, Steffen 1980 Greifswald HSG Schwimmteam 38:52 

2. Borries, Andre’ 1980 Berlin SSV Ostring 39:05 

3. Schettkat, Sven 1980 Waren NSSV Delphin e.V. 42:42 

4. Luplow, Maik 1982 Neustrelitz Modellsportclub NZ 43:24 

5. Behling, Andre’ 1981 Steinhagen   50:23 

6.  Brown, Danno 1975 Berlin   50:42 

  

 

 



                                                                  Männer 40-49 Jahre  (1964-1973)   

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Mielke, Wolfram 1969     37:08 

2. Pohl, Oliver 1964 Berlin   38:15 

3. Junghans, Robert 1970 Berlin Berliner TSC 38:35 

4. Hub, Karsten 1970 Waren   42:12 

5. Krüger, Daniel 1970 Görlitz   45:21 

6. Kuntschmann, 
Seven 

1968 Hamburg   46:40 

7. Senz, Karsten 1971     47:10 

8. Wanke, Roland 1966 Berlin Vorspiel Berlin 47:25 

9. Pohle, Thomas 1972 Neustrelitz   47:39 

10. Walther, Leif Erik 1966 Königstein MTV Kronberg 47:56 

11. Greiner, Uwe 1972 Waren   48:26 

12. Ahrens, Renald 1964 Stralsund   49:10 

13. Kurzidim, Ludwik 1971 Berlin   53:00 

14. Gröschel, Constantin 1968 Berlin   54:03 

15. Grimme, Guido 1967 Neustrelitz Rad Team NZ 54:40 

16. Rosenow, Sven-Erik 1967 Kessin   57:35 

17. Heiden, Kester 1971 Stralsund SV Uhlen Haus 59:27 

  

                                                                  Männer 50-59 Jahre  (1954-1963)  

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Fritsche, Rainer 1954 Middelhagen Berliner TSC 33:33 

2. Wilde, Falk 1962 Feldberg   45:00 

3. Köster, Rene’ 1963 Stralsund   48:30 

4. Beier, Martin 1957 Burgewitz PSV Anklamer 

Peenerobben 

52:05 

5. Thiem, Ralf 1962 Feldberg   54:09 

6. Eberhard, Wilfried 1954 Woldegk   59:40 

7. Franke, Thomas 1960 Reddlich   59:49 

8. Beier, Detlef 1955  Berlin SCC Bln. Triathlon 1:00:49 

  

                                                                   Männer über  60 Jahre  (> 1953)   

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Unger, Wolfgang 1950 Stralsund   50:40 

2. Bindel, Gerhard 1949 Feldberg   59:00 



                                                                              weibl..< 19 Jahre (1994) 

    

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Fischer, Sophie 1997 Krakow am 
See 

TC FIKO Rostock 33:22 

2. Mann. Jette 1998 Klein 

Schwiesow 

  33:44 

3. Mentzel, Ulrike 1964 Berlin Natural Spirit 38:58 

           

                                                                   Frauen 20-29 Jahre  (1984-1993) 

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Dammann, Julia 1991 Rostock SC Empor 
Rostock 

33:13 

2. Gauger, Julia 1990 Berlin SSV Ostring 38:01 

3. Malenke, Wiebke 1988 Greifswald DLRG 53:59 

4. Stoll, Susanne 1987 Greifswald DLRG 57:59 

5. Beier, Maria 1988 Greifswald DLRG 58:43 

          

                                                                 Frauen  30- 39 Jahre  (1974-1983) 

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Lengsfeld, Kamila 1983 Berlin SPOK 43:18 

2. Taube, Jana 1979 Berlin   44:24 

  

        Frauen  40-49 Jahre  (1964-1973) 

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Ziegler, Ina 1966 Berlin Berliner TSC 34:40 

2. Elster, Silvana 1973 Nbdg.   37:30 

3.  Rogge, Susanne 1968     45:04 

4. Aldus, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 45:08 

5. Kahlert, Heike 1971 Guest DLRG 48:30 

6. Hollinski, Martina 1965 Berlin SSV Ostring 52:51 

7. Behnke, Dietlind 1967 Greifswald DLRG 52:56 

8. Henning, Peggy 1968 Berlin   53:54 

9. Gruppe, Mechthild 1965 Coppenbrügge   56:43 



        Frauen 50-59 Jahre  (1954-1963) 

  

PL. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Schotte, Kristina 1962 Zimkendorf   51:28 

2. Naujokat, Petra 1959 Stralsund   1:06:39 

  

        Frauen  über  60 Jahre  (> 1953) 

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Ortloff, Elke 1953 Berlin SSV Ostring 48 :18 

2. Lange, Doris 1953 Potsdam   1 :09 :49 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gesamtliste 2013 

  

Pl. Name, Vorname Jahr Adresse Verein Zeiten  

1. Dammann, Julia 1991 Rostock SC Empor Rostock 33:13 

2. Fischer, Sophie 1997 Krakow am 

See 

TC FIKO Rostock 33:22 

3. Fritsche, Rainer 1954 Middelhagen Berliner TSC 33:33 

4. Mann. Jette 1998 Klein 
Schwiesow 

  33:44 

5. Repkow, Norman 1988 Berlin Natural Spirit 34:25 

6. Ziegler, Ina 1966 Berlin Berliner TSC 34:40 

7. Golcow, Janko 1996 Nbdg. NSSV Delphin 36:12 

8. Mielke, Wolfram 1969     37:08 

9. Elster, Silvana 1973 Nbdg.   37:30 

10. Schäfer, Christian 1984 Greifswald DLRG Greifswald 37:50 

11. Gauger, Julia 1990 Berlin SSV Ostring 38:01 

12. Pohl, Oliver 1964 Berlin   38:15 

13. Junghans, Robert 1970 Berlin Berliner TSC 38:35 

14. Lipski, Thomas 1987 Berlin Trebtower SV 38:36 

15. Becker, Philipp 1991 Berlin SSV Ostring 38:44 

16. Trabhardt, Steffen 1980 Greifswald HSG Schwimmteam 38:52 

17. Mentzel, Ulrike 1964 Berlin Natural Spirit 38:58 

18. Borries, Andre’ 1980 Berlin SSV Ostring 39:05 

19. Lipski, Tobias 1984 Berlin Treptower 

Schwimmverein 

40:05 

20. Moreike, Maximilian 1997 Berlin SSV Ostring 42:03 

21. Hub, Karsten 1970 Waren   42:12 

22. Schettkat, Sven 1980 Waren NSSV Delphin e.V. 42:42 

23. Lengsfeld, Kamila 1983 Berlin SPOK 43:18 

24. Luplow, Maik 1982 Neustrelitz Modellsportclub NZ 43:24 

25. Lersen, Eric 1996 Berlin SSV Ostring 44:18 

26. Taube, Jana 1979 Berlin   44:24 

27. Grabert, Christian 1990 Rowa NSSV Delphin e.V. 44:50 

28. Wilde, Falk 1962 Feldberg   45:00 

29. Rogge, Susanne 1968     45:04 

30. Aldus, Ulrike 1965 Berlin SSV Ostring 45:08 

31. Krüger, Daniel 1970 Görlitz   45:21 

32. Kuntschmann, 

Seven 

1968 Hamburg   46:40 

33. Senz, Karsten 1971     47:10 

34. Wanke, Roland 1966 Berlin Vorspiel Berlin 47:25 

35. Pohle, Thomas 1972 Neustrelitz   47:39 

36. Walther, Leif Erik 1966 Königstein MTV Kronberg 47:56 

37. Ortloff, Elke 1953 Berlin SSV Ostring 48 :18 

38. Greiner, Uwe 1972 Waren   48:26 

39. Köster, Rene’ 1963 Stralsund   48:30 

40. Kahlert, Heike 1971 Guest DLRG 48:30 



41. Ahrens, Renald 1964 Stralsund   49:10 

42. Haß, Jens 1989 Prälank Lafit-Sport 50:03 

43. Behling, Andre’ 1981 Steinhagen   50:23 

44. Unger, Wolfgang 1950 Stralsund   50:40 

45. Brown, Danno 1975 Berlin   50:42 

46. Schotte, Kristina 1962 Zimkendorf   51:28 

47. Beier, Martin 1957 Burgewitz PSV Anklamer 

Peenerobben 

52:05 

48. Hollinski, Martina 1965 Berlin SSV Ostring 52:51 

49. Behnke, Dietlind 1967 Greifswald DLRG 52:56 

50. Kurzidim, Ludwik 1971 Berlin   53:00 

51. Henning, Peggy 1968 Berlin   53:54 

52. Malenke, Wiebke 1988 Greifswald DLRG 53:59 

53. Gröschel, 
Constantin 

1968 Berlin   54:03 

54. Thiem, Ralf 1962 Feldberg   54:09 

55. Grimme, Guido 1967 Neustrelitz Rad Team NZ 54:40 

56. Gruppe, Mechthild 1965 Coppenbrügge   56:43 

57. Rosenow, Sven-Erik 1967 Kessin   57:35 

58. Stoll, Susanne 1987 Greifswald DLRG 57:59 

59. Beier, Maria 1988 Greifswald DLRG 58:43 

60. Bindel, Gerhard 1949 Feldberg   59:00 

61. Heiden, Kester 1971 Stralsund SV Uhlen Haus 59:27 

62. Eberhard, Wilfried 1954 Woldegk   59:40 

63. Franke, Thomas 1960 Reddlich   59:49 

64. Beier, Detlef 1955  Berlin SCC Bln. Triathlon 1:00:49 

65. Naujokat, Petra 1959 Stralsund   1:06:39 

66. Lange, Doris 1953 Potsdam   1:09:49 

 

  


